
Jyväskieppi 2015 pisteet 7.6. suunnistuksen jälkeen
päivitetty

Hiihto Luistelu Suunnistus
Sija Nimi Joukkue Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Kaavapist. Hyvitys Pisteet Lajeja Yht.pist.

# 1 M Tomi Lehtola ei joukkuetta 1:18:27,4 1000,00 0:22:00,0 838,64 1:01:30,0 1000,00 1000,00 3 2838,6

# 2 N40 Kirsi Korpijärvi HiMan Mimmit 1:32:22,8 849,28 0:18:41,0 987,51 1:28:54,0 691,79 154,11 845,89 3 2682,7

# 3 M40 Jukka Iitti YIT-Rakennus1 1:42:32,1 765,17 0:18:33,0 994,61 1:14:00,0 831,08 84,46 915,54 3 2675,3

# 4 M50 Erik Nieminen Kopla 1:32:54,2 844,50 0:18:41,0 987,51 1:39:41,0 616,95 191,52 808,48 3 2640,5

# 5 M Tero Joutsen Kopla 1:23:18,0 941,86 0:22:00,4 838,36 1:52:20,0 547,48 226,26 773,74 3 2554,0

# 6 M50 Vesa Ilvessuo Team Nitro 1:33:50,6 836,04 0:20:27,0 902,20 1:39:40,0 617,06 191,47 808,53 3 2546,8

# 7 M60 Aimo Väisänen Team Nitro 1:46:34,4 736,18 0:18:28,5 998,65 1:39:44,0 616,64 191,68 808,32 3 2543,1

# 8 N40 Ulla Yrjölä Landis+Gyr 1:35:09,4 824,50 0:20:46,0 888,44 1:34:23,0 651,60 174,20 825,80 3 2538,7

# 9 M60 Hannu Luoma K-Pau 1:51:35,7 703,05 0:18:27,0 1000,00 1:39:47,0 616,34 191,83 808,17 3 2511,2

# 10 M50 Jari Ylänne ei joukkuetta 1:37:44,1 802,75 0:21:32,0 856,81 1:29:06,0 690,24 154,88 845,12 3 2504,7

# 11 M Veikko Turunpää ei joukkuetta 1:29:35,1 875,78 0:22:00,0 838,64 1:46:06,0 579,64 210,18 789,82 3 2504,2

# 12 M50 Keijo Ilmavirta K-Pau 1:51:34,2 703,21 0:18:43,2 985,58 1:40:25,0 612,45 193,78 806,22 3 2495,0

# 13 M40 Janne Varis K-Pau 1:24:50,5 924,74 0:22:37,0 815,77 2:08:29,0 478,66 260,67 739,33 3 2479,8

# 14 M50 Hannu Hyvönen Team Nitro 1:32:11,0 851,09 0:21:57,0 840,55 1:56:28,0 528,05 235,98 764,02 3 2455,7

# 15 M60 Raimo Hyvärinen K-Pau 1:54:22,9 685,92 0:21:03,0 876,48 2:23:30,0 428,57 285,71 714,29 3 2276,7

# 16 M Juha Lauttamus Landis+Gyr 1:58:30,4 662,04 0:27:51,0 662,48 1:32:44,0 663,19 168,40 831,60 3 2156,1

# 17 M40 Jarkko Happonen Landis+Gyr 1:58:31,2 661,97 0:26:35,2 693,96 1:56:36,0 527,44 236,28 763,72 3 2119,6

# 18 M40 Juha Salmela Kopla 2:17:58,7 568,62 0:25:38,0 719,77 1:55:10,0 534,01 233,00 767,00 3 2055,4

# 19 M Pasi Heinonen ei joukkuetta 1:23:30,4 939,53 1:17:02,0 798,36 100,82 899,18 2 1838,7

# 20 M40 Esa Hynynen ei joukkuetta 1:20:03,1 980,08 0:21:56,4 840,93 2 1821,0

# 21 M Roope Kinnunen ei joukkuetta 1:22:06,4 955,55 1:39:49,0 616,13 191,94 808,06 2 1763,6

# 22 M40 Jari Hämäläinen YIT-Rakennus1 DNF 200,00 0:26:50,0 687,58 1:56:48,0 526,54 236,73 763,27 3 1650,8

# 23 M Jarmo Kouko Kopla 0:24:02,8 767,26 1:28:56,0 691,53 154,24 845,76 2 1613,0

# 24 N40 Jaana Pietilä HiMan Mimmit 1:36:18,7 814,61 1:53:57,0 539,71 230,14 769,86 2 1584,5

# 25 N Tanja Laine HiMan Mimmit 1:34:25,3 830,92 0:24:51,0 742,45 2 1573,4

# 26 M Esa Tarkiainen Landis+Gyr 1:50:43,6 708,56 1:24:19,0 729,39 135,30 864,70 2 1573,3

# 27 M Timo Minkkinen YIT-Rakennus1 1:41:22,8 773,89 0:25:11,0 732,63 2 1506,5

# 28 M Atte Salmijärvi YIT-Rakennus1 1:53:47,7 689,46 0:23:22,0 789,59 2 1479,0

# 29 M50 Veikko Vuorinen K-Pau 0:24:29,0 753,57 2:23:34,0 428,37 285,81 714,19 2 1467,8

# 30 N40 Sirpa Hukari HiMan Mimmit 0:28:10,0 655,03 1:53:59,0 539,55 230,22 769,78 2 1424,8

# 31 M Juha-Matti Valjus Landis+Gyr DNS 0:26:42,0 691,01 2:19:35,0 440,60 279,70 720,30 2 1411,3

# 32 M60 Risto Oikarinen K-Pau 2:10:44,3 600,10 0:23:52,1 772,99 2 1373,1

# 33 N Anne Kiljunen HiMan Mimmit 0:29:36,0 623,31 2:08:27,0 478,79 260,61 739,39 2 1362,7

# 34 M60 Elias Retulainen Kopla 0:27:49,9 662,91 3:20:56,0 306,07 346,96 653,04 2 1315,9
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# 35 M40 Marko Korhonen Kopla 0:18:27,5 999,55 1 999,5

# 36 M50 Pekka Aho Team Nitro 0:18:43,0 985,75 1 985,8

# 37 M Tuomo Kahilainen ei joukkuetta DNF 200,00 1:56:45,0 526,77 236,62 763,38 2 963,4

# 38 M Seppo Salmela Landis+Gyr 1:41:18,0 607,11 196,45 803,55 1 803,6

# 39 M Petteri Hujanen YIT-Rakennus1 1:43:08,7 760,64 1 760,6

# 40 M50 Jari Toropainen YIT-Rakennus1 1:46:26,1 737,13 1 737,1

# 41 M Otto Hannunen ei joukkuetta 2:03:20,3 636,11 1 636,1

# 42 M40 Tero Kosonen ei joukkuetta

# 43 N Susan Humppi ei joukkuetta

# 44 M Roope Minkkinen Team Nitro

# 45 N Mari Härmälä HiMan Mimmit DNS
# 46 M40 Marko Tolonen ei joukkuetta

osallistujamäärät: 46 32 32 31

Tulokset sarjoittain
Hiihto Luistelu Suunnistus

Sija Sarja Nimi Joukkue Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Kaavapist. Hyvitys Pisteet Lajeja Yht.pist.

NAISET YLEINEN

# 1 N Tanja Laine HiMan Mimmit 1:34:25,3 830,92 0:24:51,0 742,45 2 1573,4
# 2 N Anne Kiljunen HiMan Mimmit 0:29:36,0 623,31 2:08:27,0 478,79 260,61 739,39 2 1362,7
# 3 N Susan Humppi ei joukkuetta
# 4 N Mari Härmälä HiMan Mimmit DNS

osallistujamäärät: 4 1 2 1

NAISET 40 

# 1 N40 Kirsi Korpijärvi HiMan Mimmit 1:32:22,8 849,28 0:18:41,0 987,5 1:28:54,0 691,79 154,11 845,89 3 2682,7

# 2 N40 Ulla Yrjölä Landis+Gyr 1:35:09,4 824,50 0:20:46,0 888,4 1:34:23,0 651,60 174,20 825,80 3 2538,7
# 3 N40 Jaana Pietilä HiMan Mimmit 1:36:18,7 814,61 1:53:57,0 539,71 230,14 769,86 2 1584,5
# 4 N40 Sirpa Hukari HiMan Mimmit 0:28:10,0 655,0 1:53:59,0 539,55 230,22 769,78 2 1424,8

osallistujamäärät: 4 3 3 4



Hiihto Luistelu Suunnistus
Sija Sarja Nimi Joukkue Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Kaavapist. Hyvitys Pisteet Lajeja Yht.pist.

MIEHET YLEINEN
# 1 M Tomi Lehtola ei joukkuetta 1:18:27,4 1000,00 0:22:00,0 838,6 1:01:30,0 1000,00 1000,00 3 2838,6
# 2 M Tero Joutsen Kopla 1:23:18,0 941,86 0:22:00,4 838,4 1:52:20,0 547,48 226,26 773,74 3 2554,0
# 3 M Veikko Turunpää ei joukkuetta 1:29:35,1 875,78 0:22:00,0 838,6 1:46:06,0 579,64 210,18 789,82 3 2504,2
# 4 M Juha Lauttamus Landis+Gyr 1:58:30,4 662,04 0:27:51,0 662,5 1:32:44,0 663,19 168,40 831,60 3 2156,1
# 5 M Pasi Heinonen ei joukkuetta 1:23:30,4 939,53 1:17:02,0 798,36 100,82 899,18 2 1838,7
# 6 M Roope Kinnunen ei joukkuetta 1:22:06,4 955,55 1:39:49,0 616,13 191,94 808,06 2 1763,6
# 7 M Jarmo Kouko Kopla 0:24:02,8 767,3 1:28:56,0 691,53 154,24 845,76 2 1613,0
# 8 M Esa Tarkiainen Landis+Gyr 1:50:43,6 708,56 1:24:19,0 729,39 135,30 864,70 2 1573,3
# 9 M Timo Minkkinen YIT-Rakennus1 1:41:22,8 773,89 0:25:11,0 732,6 2 1506,5
# 10 M Atte Salmijärvi YIT-Rakennus1 1:53:47,7 689,46 0:23:22,0 789,6 2 1479,0
# 11 M Juha-Matti Valjus Landis+Gyr DNS 0:26:42,0 691,0 2:19:35,0 440,60 279,70 720,30 2 1411,3
# 12 M Tuomo Kahilainen ei joukkuetta DNF 200,00 1:56:45,0 526,77 236,62 763,38 2 963,4
# 13 M Seppo Salmela Landis+Gyr 1:41:18,0 607,11 196,45 803,55 1 803,6
# 14 M Petteri Hujanen YIT-Rakennus1 1:43:08,7 760,64 1 760,6
# 15 M Otto Hannunen ei joukkuetta 2:03:20,3 636,11 1 636,1
# 16 M Roope Minkkinen Team Nitro

osallistujamäärät: 16 12 8 11
MIEHET 40
# 1 M40 Jukka Iitti YIT-Rakennus1 1:42:32,1 765,17 0:18:33,0 994,6 1:14:00,0 831,08 84,46 915,54 3 2675,3
# 2 M40 Janne Varis K-Pau 1:24:50,5 924,74 0:22:37,0 815,8 2:08:29,0 478,66 260,67 739,33 3 2479,8
# 3 M40 Jarkko Happonen Landis+Gyr 1:58:31,2 661,97 0:26:35,2 694,0 1:56:36,0 527,44 236,28 763,72 3 2119,6
# 4 M40 Juha Salmela Kopla 2:17:58,7 568,62 0:25:38,0 719,8 1:55:10,0 534,01 233,00 767,00 3 2055,4
# 5 M40 Esa Hynynen ei joukkuetta 1:20:03,1 980,08 0:21:56,4 840,9 2 1821,0
# 6 M40 Jari Hämäläinen YIT-Rakennus1 DNF 200,00 0:26:50,0 687,6 1:56:48,0 526,54 236,73 763,27 3 1650,8
# 7 M40 Marko Korhonen Kopla 0:18:27,5 999,5 1 999,5
# 8 M40 Tero Kosonen ei joukkuetta
# 9 M40 Marko Tolonen ei joukkuetta

osallistujamäärät: 9 6 7 5



MIEHET 50
# 1 M50 Erik Nieminen Kopla 1:32:54,2 844,50 0:18:41,0 987,5 1:39:41,0 616,95 191,52 808,48 3 2640,5
# 2 M50 Vesa Ilvessuo Team Nitro 1:33:50,6 836,04 0:20:27,0 902,2 1:39:40,0 617,06 191,47 808,53 3 2546,8
# 3 M50 Jari Ylänne ei joukkuetta 1:37:44,1 802,75 0:21:32,0 856,8 1:29:06,0 690,24 154,88 845,12 3 2504,7
# 4 M50 Keijo Ilmavirta K-Pau 1:51:34,2 703,21 0:18:43,2 985,6 1:40:25,0 612,45 193,78 806,22 3 2495,0
# 5 M50 Hannu Hyvönen Team Nitro 1:32:11,0 851,09 0:21:57,0 840,5 1:56:28,0 528,05 235,98 764,02 3 2455,7
# 6 M50 Veikko Vuorinen K-Pau 0:24:29,0 753,6 2:23:34,0 428,37 285,81 714,19 2 1467,8
# 7 M50 Pekka Aho Team Nitro 0:18:43,0 985,8 1 985,8
# 8 M50 Jari Toropainen YIT-Rakennus1 1:46:26,1 737,13 1 737,1

osallistujamäärät: 8 6 7 6

MIEHET 60
# 1 M60 Aimo Väisänen Team Nitro 1:46:34,4 736,18 0:18:28,5 998,6 1:39:44,0 616,64 191,68 808,32 3 2543,1
# 2 M60 Hannu Luoma K-Pau 1:51:35,7 703,05 0:18:27,0 1000,0 1:39:47,0 616,34 191,83 808,17 3 2511,2
# 3 M60 Raimo Hyvärinen K-Pau 1:54:22,9 685,92 0:21:03,0 876,5 2:23:30,0 428,57 285,71 714,29 3 2276,7
# 4 M60 Risto Oikarinen K-Pau 2:10:44,3 600,10 0:23:52,1 773,0 2 1373,1
# 5 M60 Elias Retulainen Kopla 0:27:49,9 662,9 3:20:56,0 306,07 346,96 653,04 2 1315,9

osallistujamäärät: 5 4 5 4
osallistujat yht.: 46 32 32 31


